
ZARZĄDZENIE NR 200 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2023, poz.1586) oraz §11 uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023, zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 lutego 
2023 roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2023 roku, uchwałą Nr 
XLII/399/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 24 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
11 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 kwietnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 106  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 115  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 maja 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 121 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 czerwca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr XLIII/423/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 138 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2023, zarządzeniem 
Nr 163 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 165 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 31 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 168 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
10 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 169 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 21 sierpnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 170 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2023 roku, uchwałą 
Nr XLIV/444/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 14 września 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 180 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 15 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 191 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2023 roku,  zarządzeniem Nr 194 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.377.160,33 zł to jest do wysokości 282.659.830,49 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.377.160,33 zł to jest do kwoty 256.667.799,11 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.201.223,65 zł to jest do kwoty 25.324.278,46 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.377.160,33 zł to jest do wysokości 350.748.591,54 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.365.310,33 zł to jest do kwoty 255.718.663,47 zł, zwiększa się 
wydatki majątkowe budżetu o kwotę 11.850,00 zł to jest do kwoty 95.029.928,07 zł. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.201.223,65 zł to jest do kwoty 25.324.278,46 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 175.936,68 zł to jest do wysokości 5.446.071,57 zł, w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 64.260,00 zł, 

b) na  zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży kwota – 15.000,00 zł, 

c) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 1.717.640,00 zł, 

d) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 328.570,00 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.309,28 zł, 

f) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 40.780,16 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 175.936,68 zł to jest do wysokości 5.446.071,57 zł, w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 64.260,00 zł, 

b) na  zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży kwota – 15.000,00 zł, 

c) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 1.717.640,00 zł, 

d) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 328.570,00 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 5.309,28 zł, 

f) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 40.780,16 zł. 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną bieżącą budżetu w kwocie 110.000,00 zł  i środki przenosi się na 
wydatki bieżące. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 200
z dnia 2023-10-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 983 052,456 492 469,85 7 475 522,30

Pozostała działalność01095 983 052,451 324 681,77 2 307 734,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Transport i łączność600 11 315,0014 196 461,68 14 207 776,68

Lokalny transport zbiorowy60004 11 315,00139 522,12 150 837,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 315,000,00 11 315,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 205 500,00180 771,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 205 500,00169 802,00 375 302,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 205 500,00169 802,00 375 302,00

Pomoc społeczna852 170 768,447 972 048,10 8 142 816,54

Pozostała działalność85295 170 768,444 861 174,41 5 031 942,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 170 768,441 960 010,84 2 130 779,28

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 5 168,241 716 786,28 1 721 954,52

Pozostała działalność85395 5 168,241 353 144,74 1 358 312,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 5 168,2435 611,92 40 780,16

Rodzina855 1 356,2020 762 741,82 20 764 098,02

Karta Dużej Rodziny85503 1 356,206 500,00 7 856,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 356,206 500,00 7 856,20

RAZEM DOCHODY 1 377 160,33281 282 670,16 282 659 830,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 200
z dnia 2023-10-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Pozostała działalność01095 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Transport i łączność600 11 315,000,00 11 315,00

Lokalny transport zbiorowy60004 11 315,000,00 11 315,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 315,000,00 11 315,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 205 500,00180 771,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 205 500,00169 802,00 375 302,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 205 500,00169 802,00 375 302,00

Rodzina855 1 356,2020 357 741,82 20 359 098,02

Karta Dużej Rodziny85503 1 356,206 500,00 7 856,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 356,206 500,00 7 856,20

RAZEM DOCHODY 1 201 223,6524 123 054,81 25 324 278,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 200
z dnia 2023-10-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 983 052,4510 815 848,16 11 798 900,61

Pozostała działalność01095 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Wydatki bieżące 983 052,45 2 306 734,221 323 681,77

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

963 854,04 2 261 637,671 297 783,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

19 198,41 45 096,5525 898,14

Transport i łączność600 11 315,0060 662 943,90 60 674 258,90

Lokalny transport zbiorowy60004 11 315,002 874 626,20 2 885 941,20

Wydatki bieżące 11 315,00 485 941,20474 626,20

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 315,00 485 941,20474 626,20

Administracja publiczna750 0,0030 038 913,69 30 038 913,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 16 615,0021 262 509,58 21 279 124,58

Wydatki bieżące 16 615,00 21 114 097,5821 097 482,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 615,00 2 554 398,652 537 783,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 20 000,00586 330,00 606 330,00

Wydatki bieżące 20 000,00 586 330,00566 330,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 526 500,00506 500,00

Pozostała działalność75095 -36 615,005 872 650,75 5 836 035,75

Wydatki bieżące -36 615,00 3 513 748,053 550 363,05

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-36 615,00 2 849 233,052 885 848,05

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 205 500,00180 771,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 205 500,00169 802,00 375 302,00

Wydatki bieżące 205 500,00 375 302,00169 802,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-36 600,00 133 202,00169 802,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

205 500,00 205 500,000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

36 600,00 36 600,000,00

Różne rozliczenia758 -110 000,002 748 391,00 2 638 391,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -110 000,002 747 391,00 2 637 391,00

Wydatki bieżące -110 000,00 2 086 909,002 196 909,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-110 000,00 2 086 909,002 196 909,00

Oświata i wychowanie801 0,0099 763 621,96 99 763 621,96

Szkoły podstawowe80101 -332 021,9555 971 420,67 55 639 398,72

Wydatki bieżące -332 021,95 55 576 498,7255 908 520,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 300,00 7 959 307,177 961 607,17

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 824,00 1 197 438,001 193 614,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-618 545,95 44 309 569,6044 928 115,55

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 285 000,00 2 110 183,951 825 183,95

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

285 000,00 2 055 000,001 770 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 118 270,002 108 381,52 2 226 651,52

Wydatki bieżące 118 270,00 2 226 651,522 108 381,52

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 400,00 47 311,0043 911,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

114 870,00 2 081 075,001 966 205,00

Przedszkola80104 -1 562 428,0020 912 880,89 19 350 452,89

Wydatki bieżące -1 562 428,00 19 330 452,8920 892 880,89

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

31 572,00 1 712 523,251 680 951,25

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -1 594 000,00 17 123 044,6018 717 044,60

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-1 594 000,00 16 733 844,0018 327 844,00

Świetlice szkolne80107 69 531,953 115 611,08 3 185 143,03

Wydatki bieżące 69 531,95 3 185 143,033 115 611,08

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 459,00 35 233,0033 774,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

68 072,95 3 043 686,952 975 614,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -4 572,001 690 537,95 1 685 965,95

Wydatki bieżące -4 572,00 1 685 965,951 690 537,95

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 572,00 1 646 796,001 651 368,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 1 099 000,004 205 978,00 5 304 978,00

Wydatki bieżące 1 099 000,00 5 304 978,004 205 978,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 099 000,00 5 304 978,004 205 978,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

1 099 000,00 5 304 978,004 205 978,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 612 220,003 809 289,88 4 421 509,88

Wydatki bieżące 612 220,00 4 421 509,883 809 289,88

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 000,00 48 629,0047 629,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

401 220,00 3 162 516,002 761 296,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 210 000,00 1 090 000,00880 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

210 000,00 1 090 000,00880 000,00

Pomoc społeczna852 170 768,4427 188 919,51 27 359 687,95

Pozostała działalność85295 170 768,448 726 245,98 8 897 014,42

Wydatki bieżące 170 768,44 3 687 014,423 516 245,98

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

168 842,44 2 134 136,171 965 293,73

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 926,00 378 889,72376 963,72

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 5 168,243 690 948,59 3 696 116,83

Pozostała działalność85395 5 168,242 904 081,92 2 909 250,16

Wydatki bieżące 5 168,24 2 909 250,162 904 081,92

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 168,24 56 440,1651 271,92

Rodzina855 1 356,2022 960 080,37 22 961 436,57

Karta Dużej Rodziny85503 1 356,206 500,00 7 856,20

Wydatki bieżące 1 356,20 7 856,206 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 356,20 7 856,206 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0034 613 764,35 34 613 764,35

Pozostała działalność90095 0,001 611 708,23 1 611 708,23

Wydatki bieżące -2 500,00 1 269 295,031 271 795,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 500,00 1 224 670,031 227 170,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 2 500,00 342 413,20339 913,20

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 500,00 192 413,20189 913,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 110 000,006 541 555,49 6 651 555,49

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00232 045,00 232 045,00

Wydatki bieżące -9 350,00 62 695,0072 045,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-9 350,00 10 650,0020 000,00

Wydatki majątkowe 9 350,00 169 350,00160 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

9 350,00 169 350,00160 000,00

Pozostała działalność92195 110 000,00197 694,28 307 694,28

Wydatki bieżące 110 000,00 307 694,28197 694,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

110 000,00 207 694,2897 694,28

Kultura fizyczna926 0,0014 873 080,74 14 873 080,74

Obiekty sportowe92601 0,0013 464 080,74 13 464 080,74

Wydatki bieżące 0,00 3 799 080,743 799 080,74

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 500,00 2 164 080,742 165 580,74

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 500,00 19 000,0017 500,00

RAZEM WYDATKI 1 377 160,33349 371 431,21 350 748 591,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 200
z dnia 2023-10-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Pozostała działalność01095 983 052,451 323 681,77 2 306 734,22

Wydatki bieżące 983 052,45 2 306 734,221 323 681,77

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

963 854,04 2 261 637,671 297 783,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

19 198,41 45 096,5525 898,14

Transport i łączność600 11 315,000,00 11 315,00

Lokalny transport zbiorowy60004 11 315,000,00 11 315,00

Wydatki bieżące 11 315,00 11 315,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 315,00 11 315,000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 205 500,00180 771,00 386 271,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 205 500,00169 802,00 375 302,00

Wydatki bieżące 205 500,00 375 302,00169 802,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-36 600,00 133 202,00169 802,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

205 500,00 205 500,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

36 600,00 36 600,000,00

Rodzina855 1 356,2020 357 741,82 20 359 098,02

Karta Dużej Rodziny85503 1 356,206 500,00 7 856,20

Wydatki bieżące 1 356,20 7 856,206 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 356,20 7 856,206 500,00

RAZEM WYDATKI 1 201 223,6524 123 054,81 25 324 278,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 200
z dnia 2023-10-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0025 469 689,04 25 469 689,04

Szkoły podstawowe80101 285 000,001 825 183,95 2 110 183,95

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 285 000,001 770 000,00 2 055 000,00

Przedszkola80104 -1 594 000,0018 527 044,60 16 933 044,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 -1 594 000,0018 327 844,00 16 733 844,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 1 099 000,004 205 978,00 5 304 978,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 099 000,004 205 978,00 5 304 978,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 210 000,00880 000,00 1 090 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 210 000,00880 000,00 1 090 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0028 369 015,98 28 369 015,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
25 183 822,00 0,00 25 183 822,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
410 000,00 0,00 410 000,00

RAZEM 28 369 015 98 28 369 015 980 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

25 593 822,00 0,00 25 593 822,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 625 193,98 0,00 2 625 193,98

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDDB490-1F32-40D4-9034-7BC7A53FE047. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

